
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-010

PUBLIÉ LE  7 FÉVRIER 2017



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-02-01-008 - accordant le certificat de capacité pour l'élevage de certains oiseaux

non domestiques à Monsieur Grégory DALLAIS (2 pages) Page 4

65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES (8 pages) Page 7

65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT (8 pages) Page 16

65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 (8 pages) Page 25

65-2017-02-01-003 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au

public de certains animaux d'espèces non domestiques au sein d'un établissement à

caractère fixe et permanent à Madame Morgane VITSE (2 pages) Page 34

65-2017-02-01-005 - Arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au

public de certains animaux d'espèces non domestiques au sein d'un établissement à

caractère fixe et permanent à Madame Sandra CHAUSSON (2 pages) Page 37

65-2017-02-01-004 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au

public de certains animaux d'espèces non domestiques au sein d'un établissement à

caractère fixe et permanent à Monsieur Stéphane VITSE (2 pages) Page 40

65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours

heureux" à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier dont la

chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan (6 pages) Page 43

65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe

présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée sur la commune de

Castelnau Rivière Basse (6 pages) Page 50

65-2017-01-27-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil départemental des

personnes handicapées des Hautes-Pyrénées (3 pages) Page 57

65-2017-02-01-009 - autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un élevage

d'oiseaux non domestiques à Aureilhan (3 pages) Page 61

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-01-27-006 - AP application RF Bourisp (2 pages) Page 65

65-2017-01-27-001 - AP derogation sanitaire brulage (1 page) Page 68

65-2017-01-27-005 - AP distraction RF Juillan (2 pages) Page 70

65-2017-01-27-007 - AP modifie distraction RF Tuzaguet (2 pages) Page 73

65-2017-02-06-001 - Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine à Hèches

(2 pages) Page 76

65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 (6

pages) Page 79

65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 (8

pages) Page 86

65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre

2016 (8 pages) Page 95

2



65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016

(6 pages) Page 104

65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 (8

pages) Page 111

65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 (8

pages) Page 120

65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016

(8 pages) Page 129

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2017-01-30-002 - arrêté portant constitution de la Commission d'examen des offres de

candidats en vue de cession d'un immeuble domanial (1 page) Page 138

65-2017-01-31-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la Paierie

départementale des Hautes-Pyrénées (1 page) Page 140

65-2017-01-31-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de

Bagnères de Bigorre  (1 page) Page 142

65-2017-01-31-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de Luz

Saint Sauveur (1 page) Page 144

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS (4 pages) Page 146

65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées (4 pages) Page 151

65-2017-01-25-002 - AP portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un

établissement assurant, à titre onéreux, la formation des candidats aux titres ou diplômes

exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière,

dénommé CFM BOURIETTE (2 pages) Page 156

65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65  (31 pages) Page 159

65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des

compétences du sivom de la vallée d'aure  (8 pages) Page 191

65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" (4 pages) Page 200

65-2017-01-27-004 - ARRETE AUTORISANT LA COURSE PEDESTRE ET LES

MARCHES "TRAIL DE LA ST VALENTIN" LE 5 FEVRIER 2017 (1 page) Page 205

65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate

forme ULM sur les communes de Vieuzos et Betpouy (4 pages) Page 207

65-2017-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

de l'entreprise funéraire exploitée par Mme CARRERE Myriam (2 pages) Page 212

65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de

SERS (4 pages) Page 215

65-2017-01-24-003 - Nomination correspondant de l'action sociale (2 pages) Page 220

SDIS Hautes-Pyrénées
65-2016-12-31-001 - TAA 2017 CDT000 (1 page) Page 223

65-2016-12-31-002 - TAA 2017 LCL000 (1 page) Page 225

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-008

accordant le certificat de capacité pour l'élevage de certains

oiseaux non domestiques à Monsieur Grégory DALLAIS

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-008 - accordant le certificat de capacité pour l'élevage de certains oiseaux non domestiques à Monsieur Grégory
DALLAIS 4



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-008 - accordant le certificat de capacité pour l'élevage de certains oiseaux non domestiques à Monsieur Grégory
DALLAIS 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-008 - accordant le certificat de capacité pour l'élevage de certains oiseaux non domestiques à Monsieur Grégory
DALLAIS 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-27-008

AP-zonage-COUSSAN-BORDES

AP-zonage-COUSSAN-BORDES

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 7



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 9



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 10



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-008 - AP-zonage-COUSSAN-BORDES 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-31-004

APzonage MONPEZAT

APzonage_MONPEZAT

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 16



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 17



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 18



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 19



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 20



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 21



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 22



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 23



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-31-004 - APzonage MONPEZAT 24



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-30-001

APzonage ZoneNord65

APzonage ZoneNord65

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 25



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 26



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 27



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 28



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 29



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 30



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 31



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 32



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-001 - APzonage ZoneNord65 33



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-003

arrêté accordant le certificat de capacité pour la

présentation au public de certains animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et

permanent à Madame Morgane VITSE

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-003 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Morgane VITSE 34



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-003 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Morgane VITSE 35



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-003 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Morgane VITSE 36



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-005

Arrêté accordant le certificat de capacité pour la

présentation au public de certains animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et

permanent à Madame Sandra CHAUSSON

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-005 - Arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Sandra CHAUSSON 37



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-005 - Arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Sandra CHAUSSON 38



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-005 - Arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Madame Sandra CHAUSSON 39



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-004

arrêté accordant le certificat de capacité pour la

présentation au public de certains animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et

permanent à Monsieur Stéphane VITSE

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-004 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Monsieur Stéphane VITSE 40



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-004 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Monsieur Stéphane VITSE 41



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-004 - arrêté accordant le certificat de capacité pour la présentation au public de certains animaux d'espèces non
domestiques au sein d'un établissement à caractère fixe et permanent à Monsieur Stéphane VITSE 42



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-006

Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les

jours heureux" à exploiter un établissement fixe présentant

au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée,

sis sur les communes de Saléchan et Siradan

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 43



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 44



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 45



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 46



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 47



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 48



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-006 - Arrêté autorisant la présidente du centre pédagogique "les jours heureux" à exploiter un établissement fixe
présentant au public des animaux gibier dont la chasse est autorisée, sis sur les communes de Saléchan et Siradan 49



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-007

Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un

établissement fixe présentant au public des animaux gibier

dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau

Rivière Basse

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 50



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 51



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 52



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 53



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 54



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 55



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-007 - Arrêté autorisant M. et Mme VITSE à exploiter un établissement fixe présentant au public des animaux gibier
dont la chasse est autorisée sur la commune de Castelnau Rivière Basse 56



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-27-003

Arrêté préfectoral portant composition du conseil

départemental des personnes handicapées des

Hautes-Pyrénées

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil départemental des personnes handicapées des
Hautes-Pyrénées 57



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil départemental des personnes handicapées des
Hautes-Pyrénées 58



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil départemental des personnes handicapées des
Hautes-Pyrénées 59



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-003 - Arrêté préfectoral portant composition du conseil départemental des personnes handicapées des
Hautes-Pyrénées 60



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-009

autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un

élevage d'oiseaux non domestiques à Aureilhan

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-009 - autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un élevage d'oiseaux non domestiques à Aureilhan 61



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-009 - autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un élevage d'oiseaux non domestiques à Aureilhan 62



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-009 - autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un élevage d'oiseaux non domestiques à Aureilhan 63



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-009 - autorisant Monsieur Grégory DALLAIS à exploiter un élevage d'oiseaux non domestiques à Aureilhan 64



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-27-006

AP application RF Bourisp

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-006 - AP application RF Bourisp 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-006 - AP application RF Bourisp 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-006 - AP application RF Bourisp 67



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-27-001

AP derogation sanitaire brulage

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-001 - AP derogation sanitaire brulage 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-001 - AP derogation sanitaire brulage 69



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-27-005

AP distraction RF Juillan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-005 - AP distraction RF Juillan 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-005 - AP distraction RF Juillan 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-005 - AP distraction RF Juillan 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-27-007

AP modifie distraction RF Tuzaguet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-007 - AP modifie distraction RF Tuzaguet 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-007 - AP modifie distraction RF Tuzaguet 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-27-007 - AP modifie distraction RF Tuzaguet 75



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-02-06-001

Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine

à Hèches

Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine à Hèches

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-02-06-001 - Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine à Hèches 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-02-06-001 - Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine à Hèches 77



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-02-06-001 - Arrêté portant autorisation d'aménager une grange foraine à Hèches 78



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-005

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 

Aureilhan2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement

d'Aureilhan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-005 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant  Aureilhan2016 85



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-003

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès

2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement

d'Argelès-Gazost

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 89



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 90



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 91



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 92



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 93



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-003 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant argelès 2016 94



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-007

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères

de Bigorre 2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement de

Bagnères de Bigorre

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 95



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 97



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 98



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 100



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 101



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-007 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Bagnères de Bigorre 2016 103



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-008

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant

Lannemezan 2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement de

Lannemezan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 104



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 105



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 106



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 107



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 108



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 109



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-008 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lannemezan 2016 110



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-004

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes

2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement de

Lourdes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 111



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 112



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 113



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 114



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 115



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 116



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 117



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 118



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-004 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Lourdes 2016 119



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-006

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes

Est 2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement de

Tarbes Est

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 120



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 121



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 122



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 123



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 124



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 125



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 126



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 127



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-006 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes Est 2016 128



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-30-009

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes

ouest 2016

arrêté préfectoral complémentaire micropolluant 2016 autorisant le système d'assainissement de

Tarbes Ouest

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 129



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 130



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 131



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 132



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 133



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 134



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 135



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 136



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-30-009 - arrêté préfectoral complémentaire micropolluant Tarbes ouest 2016 137



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-30-002

arrêté portant constitution de la Commission d'examen des

offres de candidats en vue de cession d'un immeuble

domanial

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-30-002 - arrêté portant constitution de la Commission d'examen des offres de
candidats en vue de cession d'un immeuble domanial 138



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-30-002 - arrêté portant constitution de la Commission d'examen des offres de
candidats en vue de cession d'un immeuble domanial 139



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-31-003

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la Paierie

départementale des Hautes-Pyrénées
Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la Paierie départementale des Hautes-Pyrénées

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la Paierie
départementale des Hautes-Pyrénées 140



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-003 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la Paierie
départementale des Hautes-Pyrénées 141



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-31-001

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la

trésorerie de Bagnères de Bigorre 
Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de Bagnères de Bigorre

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de
Bagnères de Bigorre 142



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de
Bagnères de Bigorre 143



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-31-002

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la

trésorerie de Luz Saint Sauveur
Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de Luz Saint Sauveur

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de Luz
Saint Sauveur 144



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-31-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public de la trésorerie de Luz
Saint Sauveur 145



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-24-002

AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-002 - AP CONCESSION HYDROELECTRICITE ARRENS 150



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-18-003

AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées

 autorisation de prélèvement de goélands leucophées dans le cadre du suivi de l'Influenza aviaire

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-18-003 - AP d'autorisation de prélèvements de goélands leucophées 155



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-01-25-002

AP portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un

établissement assurant, à titre onéreux, la formation des

candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de

la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité

routière, dénommé CFM BOURIETTE

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-25-002 - AP portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement assurant, à titre onéreux, la
formation des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière, dénommé CFM
BOURIETTE

156



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-25-002 - AP portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement assurant, à titre onéreux, la
formation des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière, dénommé CFM
BOURIETTE

157



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-25-002 - AP portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement assurant, à titre onéreux, la
formation des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière, dénommé CFM
BOURIETTE

158



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-30-010

APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 

SMTD 65 site de CAPVERN

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-30-010 - APC prescriptions relatives à la phase pérenne SMTD 65 190



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-26-002

arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification

des compétences du sivom de la vallée d'aure 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 193



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 195



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 198



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-002 - arrêté autorisant l'extension du périmètre et la modification des compétences du sivom de la vallée d'aure 199



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-26-001

arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" 201



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-26-001 - arrêté autorisant la course pédestre " la tramassel" 204



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-27-004

ARRETE AUTORISANT LA COURSE PEDESTRE ET

LES MARCHES "TRAIL DE LA ST VALENTIN" LE 5

FEVRIER 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-004 - ARRETE AUTORISANT LA COURSE PEDESTRE ET LES MARCHES "TRAIL DE LA ST VALENTIN"
LE 5 FEVRIER 2017 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-27-004 - ARRETE AUTORISANT LA COURSE PEDESTRE ET LES MARCHES "TRAIL DE LA ST VALENTIN"
LE 5 FEVRIER 2017 206



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-25-001

arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une

plate forme ULM sur les communes de Vieuzos et Betpouy

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur les communes de Vieuzos
et Betpouy 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur les communes de Vieuzos
et Betpouy 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur les communes de Vieuzos
et Betpouy 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur les communes de Vieuzos
et Betpouy 210



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-25-001 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme ULM sur les communes de Vieuzos
et Betpouy 211



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-02-01-001

arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le

domaine funéraire de l'entreprise funéraire exploitée par

Mme CARRERE Myriam

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise funéraire exploitée par
Mme CARRERE Myriam 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise funéraire exploitée par
Mme CARRERE Myriam 213



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-02-01-001 - arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise funéraire exploitée par
Mme CARRERE Myriam 214



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-24-001

arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la

commune de SERS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de SERS 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de SERS 216



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de SERS 217



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de SERS 218



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-001 - arrêté portant renouvellement de l'altisurface sur la commune de SERS 219



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-24-003

Nomination correspondant de l'action sociale

Nomination de Mme Séverine BONNET en tant que correspondante de l'action sociale.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-003 - Nomination correspondant de l'action sociale 220



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-003 - Nomination correspondant de l'action sociale 221



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-24-003 - Nomination correspondant de l'action sociale 222



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2016-12-31-001

TAA 2017 CDT000

Tableau d'avancement 2017 au grade de commandant de SPP

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-12-31-001 - TAA 2017 CDT000 223



SDIS

LE MINISTRE DE L’INYERIEUR,

ARRETE N° DAFIPERS 2017100007

It
• oh,I

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

LE PRESIDENT Du CONSEIL D’ADMNISTRATION DU SERflCE D€PARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS DES HAUTES-PYRENEES,

Vu le code général des collectivités territoriales

Vu la loi n 83-634 du 13 juillet 1983 modIfiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n° 84-53 du 28Janvier1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale;

Vu le décret n° 89-229 du 17avril1989 modifié relatif aux commissions administratives paritaires des collectivités
territoriales et de leurs établissements publics;

Vu le décret n° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions communes à l’ensemble des sapeurs-
pompiers professionnels;

Vu le décret n° 2001-682 du 30 juillet 2001 modifié, portant statut particulier du cadre d’emplois des capitaines,
Commandants, lieutenants-colonels et colonels de sapeurs-pompiers professionnels;

Vu l’avis de la commission administrative paritaire compétente en date du 29 novembre 2016

ARRÉTENT

Article 1 - Le tableau d’avancement au grade de commandant de sapeurs-pompiers professionnels des Hautes
Pyrénées est établi, au litre de l’année 2017, dans l’ordre suivant:

n 1 — Patrick DUARTE
W 2— Marc MONACELLI
W 3 — Jérôme BONIN
W 4—Serge PELLEN
W 5 — Daniel ABESQUE

Article 2 - Conformément à l’article R. 421-1 du code de Justice administrative, le tribunal administratif compétent
peut être saisi par voie de recours formé contre la présente décision dans un délai de deux mois à compter de sa
notification.

Article 3 — Le préfet et le président du conseil d’administration du service départemental d’incendie et de secours
des Hautes-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au recueil des actes administratifs de i’Etat dans le département.

FaltàPads,ie 31 DEC. 2016

Le président du conseil d’administration
du service départemental d’incendie
et de secours des Hautes-Pyrénées

BernardN

Le frus-dir
umaineset

Jean’-P VENNÇN

RÉPUIILIQUE FRANÇAISE

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-12-31-001 - TAA 2017 CDT000 224



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2016-12-31-002

TAA 2017 LCL000

Tableau d'avancement 2017 au grade de lieutenant-colonel de SPP

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-12-31-002 - TAA 2017 LCL000 225



sols

LE MINISTRE 0E L’INTERIEUR,

ARRETE N° DAFIPERS 20171D0006

rn
LiL.rtI Êgaljw Fr,tnltl

RÉP0SUOJJE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

LE PRESIDENT OU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU SERVICE DEPARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS DES HAUTES-PYRENEES,

Vu te code général des collectivités territoriales;

Vu la loi n’ 83-634 du 13 juillet 1983 modIfiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n’ 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée partant disposItions statutaires relatives à la fonction publique territoriale;

Vu le décret n’ 89-229 du 17 avrIl 1989 modIfié relatif aux commissions administratives paritaires des collectivités
territoriales et de leurs établissements publics;

VU le décret n° 90-850 du 25 septembre 1990 modifIé partant dispositions communes à Vensemble des sapeurs-
pompiers professionnels

Vu le décret n’ 2001 -682 du 30Juillet 2001 modIfié, portant statut particulier du cadre d’emploIs des capItaines,
commandants, lieutenants-colonels et colonels de sapeurs-pompiers professionnels;

Vu l’avis de la commission administrative paritaIre compétente en date du 29 novembre 2016

ARRÊTENT

Article I - Le lableau d’avancement au grade de Lieutenant-Colonel de sapeurs-pompiers professionnels des
Hautes-Pyrénées est établi, au titre de l’année 2017, dans l’ordre suivant:

n’ 1 — Olivier OL.ANCO
n’ 2— Yves RIDEAU

ArtIcle 2 - Conformément à l’article R, 421-1 du code de Justice administrative, le tribunal admInistratif compétent
peut être saisi par voie de recours formé contre la présente décision dans un délai de deux mois â compter de sa
notification.

ArtIcle 3 — Le préfet et te président du conseil d’administration du service départemental d’incendie et de secours
des Hautes-Pyrénées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrèté, qui sera publié
au recueil des actes administratifs de I’Etat dans le déparlement.

Fait à Paris, le 31 DEL. 2015

Le président du conseil d’administration
du service départemental d’incendie
et de secours dus Haut rénées

Bernard POUBLA

Pour le ministre et par délégation,

Le sous-ae4’ doctrine

et des,ØSSQUt s humaines

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-12-31-002 - TAA 2017 LCL000 226


